Clicar sobre a figura para gerar e imprimir a Guia de Recolhimento da União (GRU) para 
pagamento; 
j) em caso de solicitação de isenção de taxa de inscrição, proceder conforme item 3.4.; 
k) Valor da inscrição: 
- Classe A, Professor Assistente, Nível 1 (Dedicação Exclusiva): R$ 314,00 (trezentos e quatorze reais); 
l) O pagamento da inscrição deverá ser efetuado no Banco do Brasil até o dia 02/05/2025 (sexta-feira), conforme 
expediente bancário; 
m) O valor da inscrição, uma vez pago, não será restituído em hipótese alguma por solicitação do(a) candidato(a);